
 
 

УКРАЇНА 

РОГАТИНСЬКА РАЙОННА РАДА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

(дев’ятнадцята сесія) 

 

 

РІШЕННЯ 

 

від 20.09.2018 № 423-19/2018 

м. Рогатин 

 

Про внесення змін до районної  

програми соціального захисту населення  

на 2017-2021 роки, затвердженої рішенням  

шостої сесії Рогатинської  районної ради  

від 22.12.2016 року № 140-6/2016 

 

 

 Керуючись статтею 43 Закону України від 21 травня 1997 року № 280/97-ВР 

«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Закону України від 19 

грудня 2017 року № 2249-VIII «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України», розглянувши лист районної державної адміністрації від 04 вересня 2018 

року № 673/01-30/06, районна рада  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до районної програми соціального захисту населення на 2017-

2021 роки, затвердженої рішенням шостої сесії Рогатинської районної ради 

від 22.12.2016 року № 140-6/2016, а саме: 

-  у програмі слова «інвалід», «дитина-інвалід» в усіх відмінках і числах 

замінити відповідно словами «особа з інвалідністю», «дитина з 

інвалідністю» у відповідних відмінках і числах. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію районної 

ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, сім’ї, розвитку 

фізичної культури, спорту і туризму /голова комісії – О.М. Бойчак/. 

 

  

 

Голова районної ради       Р.Д. Гринишин 

 

 


